-

YIIP АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ О лввинского МУНИЦИПАльного ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 11.03. 2022 г.

Опроведении научно-практической
конференции обучающихся
общеобразовательных учреждений
Оленинского муниципального округа

В соответствии с
муниципального округа и
развития познавательной

планом работы Управления образования Оленинского
в целях совершенствования образовательной деятельности,
активности обучающихся, выявления одарённых детей,

поддержки исследовательского творчества школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести окружную научно-практическую конференцию обучающихся 1 _ 11
классов общеобразовательных школ Оленинского муниципального округа 25 апреля
2022 года на базе МКОУ Оленинекой СОШ.
2. Утвердить Положение об окружной научно-практической конференции
обучающихся общеобразовательных учреждений Оленинского муниципального
округа 5 - 11 классов (Приложение N!~1);
3. Утвердить Положение об окружной научно-практической конференции
обучающихся 1 - 4 классов « Юные исследователи» (Приложение NQ2);
4. Утвердить состав оргкомитета по проведению окружной научно-практической
конференции (Приложение N!~3). __
5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить своевременное
представление заявок на участие в Конференции и работ участников для
предварительной оценки (не позднее 11 апреля 2022 года).
6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

А.А. Соболева

	Page 1
	Titles
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12